

19 Eylül'de Meydanlardaydık!

19 Eylül 2011 Pazartesi günü TMMOB Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nde üyelerimiz, emek ve meslek örgütlerinden temsilcilerin katılımıyla etkinliğimizi gerçekleştirdik. Galatasaray Lisesi önünde saat 19:30'da toplanarak meşalelerimiz, sloganlarımız ve dövizlerimizle Taksim Meydanı'na kadar yürüdük. "Bu Ülke Kanun Hükmünde Kararnameler ile Yönetilemez" ve "1979'da Binlerce Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı İş Bıraktı, Yaptık Yine Yaparız" pankartları arkasında gerçekleştirdiğimiz yürüyüşün ardından Meydan'da yaptığımız basın açıklamasını TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz okudu. Açıklamayı yayınlıyoruz:

Bugün 19 Eylül. Bugün mimar, mühendis ve şehir plancılarının mücadele dolu tarihleri açısından önemli bir gün. Bugün "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" Bundan 32 yıl önce, 19 Eylül 1979'da TMMOB'nin çağrısıyla mühendis, mimar ve şehir plancıları, ekonomik ve demokratik talepleri için ülke çapında bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdi.

Mimar, mühendis ve şehir plancılarının tarihe not düştikleri o büyük günün mücadele ve dayanışma ile özdeşleşmiş anlamını bugünün mücadelesi üzerinden geleceğe taşımak için, 19 Eylül'ü "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" olarak kutluyoruz.

1979 Türkiye'sinde bir yandan pahalılığın, işsizliğin ve açlığın diğer yandan da baskıların, kıyımların ve faşist katliamların kol gezdiği koşullarda TMMOB, tüm mimar ve mühendisleri bir günlük iş bırakma eylemine çağırıyordu.

TMMOB'nin "bir günlük iş bırakma eylemi" çağrısını, grevli-toplu sözleşmeli sendikalar haklara sahip olmadıklarından ücretleri tek tarafı ve çok düşük düzeyde belirlenen; işsizliğe, geçim sıkıntısına mahkum edilen; emekçi halkımızın çıkarlarını savunduğu için baskılara, kıyımlara ve saldırılara uğrayan mühendis ve mimarlar, büyük bir inanç ve tam bir kararlılık içerisinde işyerlerinde uyguladılar.

19 Eylül 1979 Çarşamba günü, 49 il ve 443 işyerinde mühendis ve mimarların yanı sıra; işçi, teknik eleman, memur, sağlık görevlisi vb. çalışanların da aralarında yer aldığı 100 bini aşkın çalışanın aktif olarak katıldığı eyleme teknik eğitim gören öğrenciler de destek verdi. Eylem aynı zamanda çalışanların ortak mücadelesi açısından da bir örnek oluşturdu.

19 Eylül'ün anlamı TMMOB'nin tarihsel sürekliliği içerisinde karakterini aldığı mücadele süreçlerinde gelişmiştir. İşte böylesi bir mücadele gününü "Mimar, Mühendis ve Şehir Plancılarının Dayanışma Günü" olarak ilan etmenin ve kutlamanın, onurunu ve coşkusunu yaşıyoruz.

32 yıl sonra TMMOB Türkiye'nin her yerinden sesleniyor:

Selam olsun Teoman Öztürk'e ve arkadaşlarına. Selam olsun 19 Eylül'ü yaratarlara. Selam olsun bugün de 19 Eylül anlayışının sürdürücülerine.

Sevgili Arkadaşlar, TMMOB; bugünü geçmişteki bağamlarından kopararak yorumlamaya dayalı görüşlerin aksine, geleceğin ancak geçmişin ayak izlerinden bugüne ve yarına uzanan diyalektik bir yol üzerinden gidilerek kazanılacağına bilincindedir. Bugün yaşadığımız bütün olumsuzlukların nasıl ki geçmişteki iktidarlar ve uygulanan politikalar ile bir bağlantısı varsa, bu olumsuzlukların aşılması noktasında gösterilecek çaba ve direncin de geçmişteki mücadele çizgimizle doğrudan bağlantısı vardır.

Bu bağlamda, 19 Eylül 2011'i TMMOB'ye yönelik geliştirilen saldırı dalgasına karşı omuz omuza direnmenin bir çağrısı olarak "Mesleğimize ve Örgütümüze Sahip Çıkıyoruz" şiarıyla kutluyoruz.

Sevgili Arkadaşlar, Ülkemizin son 30 yılı emperyalizmin tahakkümü altında yeni bir sömürü düzeninin kademeli olarak inşa edilmesi süreci olarak şekillenmiştir. Özal ile başlayan özelleştirme ve piyasalaştırma süreçleri kesintisiz olarak günümüze kadar uygulanarak ve "devlet, planlama, kontrol, düzenle-



DiSK, KESK, TMMOB ve TTB, 12 Eylül Darbesinin Yıldönümü Nedeniyle Basın Açıklaması Yaptı;**12 Eylül AKP ile Sürüyor!**

Hesap sorulmayan 12 Eylül anlayışı demokrasi ve özgürlüklerin gelişmesinin önündeki en büyük engeldir! 12 Eylül askeri faşist darbesinin üzerinden 31 yıl geçti. Fakat 12 Eylül hukuku hâlâ geçerlidir,

12 Eylül'de halk kaybetmiş, tekeller kazanmıştır!

- Bu ülkede 12 Eylül'e giden karanlık yolda 1 Mayıs 1977 yaşanmıştır. 40'ın üzerinde yurttaşımız katledilmiştir.
- Bu ülkede Maraş-Çorum-Sivas katliamları yaşanmış, yüzlerce insan kadın, çocuk, yaşlı demeden vahşice öldürülmüştür.
- Bu ülkede üniversiteli gençlerimizin üzerine kurşunlar sıkılmış, bombalar atılmış ve yüzlerce gencimiz öldürülmüştür.
- Bu ülkede ilerici - devrimci akademisyenler, emniyet müdürleri - gazeteciler siyasal suikastlara uğramışlardır.
- Bu ülkede günde onlarca kişinin öldüğü - öldürüldüğü günler yaşanmıştır. El bombaları - makineli tüfekler günlük hayata girmiş, işkenceler mahalle karakollarına kadar yaygınlaşmıştır.
- Bu ülkede, yurttaşlar bizzat devlet tarafından ayrımcılığa uğramış, kültürleri reddedilmiş, kimlikleri inkâr edilmiş, evlerinden, köylerinden yurtlarından sürülmüş ve yine devlet tarafından yıllarca unutamayacakları acılar yaşatılmıştır.
- Gencecik insanlar darağaçlarına çekilmiş, "kaçtı" diye vurulmuş, işkencede katledilmişlerdir.
- Sendikalar, partiler, dernekler kapatılmış, mallarına el konulmuş, binlerce insan yargılanıp fişlenmiş, gazeteler, kitaplar, filmler toplatılıp yakılmış, insanlar sürgünlere gönderilmiştir.
- Dünyada pek çok ülkede benzer karanlık dönemlerle hesaplaşmış, sorumlular yargılanarak cezalandırılmış fakat ülkemizi 50 yıl geriye götüren, bütün bu acıları yaşatanlardan hesap sorulmamış, aksine korunmuşlardır.

Günümüzde ise bu erozyon AKP iktidarı tarafından sürdürülmektedir.

AKP genel seçimlerden aldığı çoğunluk iradesini, devlet ve toplum üzerinde tam bir

tahakküm kurma gerekçesi olarak kullanmakta, sivil toplumu ve devleti kuşatmakta, başkanlık sistemine yönelen "**tek parti**" siyaset çizgisi izlemektedir.

AKP, geleneksel devlet yapısını "**demokratikleştirdiği**" demagojisini yaparken, esasen yaptığı şey, YÖK, RTÜK, HSYK ve diğer 12 Eylül kurumları da dahil olmak üzere, bütün antidemokratik yapıları AKP'ileştirmekten ibarettir. Kendi medyasını, polisini, yargısını yaratarak herkesi dinleyen ve izleyen büyük bir gözaltı düzeni, kendisine biat eden bir toplum oluşturmak istemektedir.

- Bu süreçte ülkemizdeki **tüm muhalif unsurlar** giderek baskı altına alınıp edilgenleştirilmekte ve **susturulmaktadır**. Böylelikle Türkiye, uluslararası sermayenin kolaylıkla avlanacağı **özel bir alana dönüştürülmek** istenmektedir. Bu amaçla tüm kurumların önce içi boşaltılarak değersizleştirilmekte, sonra da bir pazarlama tekniği olarak yok pahasına peşeş çekilmektedir.
- 12 Eylül'ün bile dokunmaktan çekindiği Kıdem Tazminatı hakkımıza göz diken AKP hükümeti Cumhuriyet tarihinin en büyük saldırısına hazırlanmaktadır.
- AKP iktidarı döneminde sendika kapatmaları ve

gözaltılar sürmektedir.

- Domino taşları gibi birbirini tetikleyen bütün bu olumsuzluklar **dini bağnazlığı ve ırkçılığı** kışkırtmakta, farklı düşünenlere karşı linç psikolojisini gündelik hayatın ayrılmaz bir parçası haline getirmektedir.
- Toplumumuz yüzyıllardır birbirlerine "kardeşim" diye seslenen bir **dayanışma ve barış kültüründen** uzaklaştırılarak **Türk-Kürt düşmanlığının** dipsiz uçurumuna doğru itilmektedir.
- Bu ülkede halkın birarada yaşama arzusu yine yöneticiler tarafından rencide edilmekte, kardeşlik yerine düşmanlık, eşitlik yerine ayrımcılık, barış yerine savaş ikame edilmektedir. Savaşı, daha büyük bir savaşla çözmeye çalışan, ülkeyi kan, gözyaşı, acı ve yoksulluğa sürüklemeye çaba gösteren başka bir yönetimi dünyada bulmak zordur.

Etnik ve dinsel farklılıklardan doğan gerilimlerin artarak devam ettiği günümüz koşullarında, herkesin temel hak ve özgürlüklerine sahip olmasıyla sağlanacak toplumsal bir barış çağrısının önemi artmaktadır.

12 Eylül bütün sonuçlarıyla ortadan kaldırılmalı ve başta Kenan Evren olmak üzere bütün 12 Eylülcüler yargılanmalıdır!
DiSK-KESK-TMMOB-TTB

**12 EYLÜL: 31 Yıl Sonra Darbeye Karşı Miting**

12 Eylül askeri darbesi, 31. yıldönümünde Kadıköy'de yapılan mitingle protesto edildi. Düzenlenen mitingde darbeci anlayışın bugün de devam ettiğine dikkat çekildi. Mevcut iktidarın anti demokratik uygulamalarının sürdüğü ve darbeci anlayışın bugün de devam ettiği vurgusuyla gerçekleştirilen mitinge binlerce darbe karşıtı katıldı.

Can Güvenliği, İş Güvencesi İstiyoruz!

DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler Platformu, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ve İstanbul Tabip Odası olarak 12 Eylül 2011 Pazartesi günü Taksim Tramvay Durağı'nda 19. Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi'ne karşı basın açıklaması gerçekleştirdik. Basın Açıklamasını DİSK Genel Başkanı Tayfun Görgün okudu. Ortak basın metni haber içeriğindedir.



Türkiye iş kazaları ve meslek hastalıkları sayısının en yüksek olduğu ülkelerden birisidir. Resmi kayıtlara göre 2000-2009 döneminde ülkemizde 784 binden fazla iş kazası olmuş ve bu kazalarda 10 binin üzerinde emekçi yaşamını yitirmiştir. Resmi kayıtlara girmeyen iş kazaları ya da meslek hastalıkları nedeniyle ölen veya sakat kalan emekçilerin sayısını tahmin edebilmek ise neredeyse imkânsızdır.

Böyle bir ortamda İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği alanındaki en geniş kapsamlı etkinlik olan Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi'nin 19.'su İstanbul'da gerçekleştiriliyor. Ancak uluslararası düzeyde yapılan bu kongrenin kaygısının işçilerin sağlığı ve güvenliği olmadığını adından bile anlaşıl-maktadır. İşçi sağlığı yerine "iş sağlığı" kavramını tercih eden Kongre, işçinin değil işin sağlığını yani işletmenin verimliliğini, kârlılığını hedeflemektedir.

Kongrenin düzenleyicilerinden ve ev sahibi konumunda bulunan Çalışma Bakanlığı, Türkiye'de emekçilerin sağlığı ve güvenliğinden sorumlu kurumların başında gelmektedir. Ancak Bakanlık, emekçilerin can güvenliğini sağlayacak düzenleme ve denetimleri yerine getireceğine; küresel rekabeti yani işletmelerin kârlılığını gerekçe göstererek emekçileri koruyan mevcut düzenlemeleri dahi ortadan kaldırmakta ve denetim görevini gerektiği gibi yerine getirmemektedir. Öyle ki Kongre ile ilgili açıklama yapan Bakanlık Müsteşarı Dr. Siddık Topaloğlu, "Bu kongre bizim için bir milat olacak. Kongre sayesinde iş güvenliği konusunda Türkiye bir referans ülke pozisyonu-

na yüksелеcek. Bu kongreyi yapmak bize hem prestij hem de çevre ülkelere iş güvenliği tecrübesi transfer etme konusunda yetkinlik sağlayacak" diyerek Devletin bakış açısını özetliyor. Ayrıca Kongre'nin yanı sıra İş Güvenliği Fuarı'nın da önemini büyük olduğunu ifade eden Topaloğlu, "İnşaatlarda kullanılan baretten tutun da, kimya sektöründe çalışanların giyeceği özel çizmeye ya da yalıtılan paspaslardan güvenlik kemerlerine, madenlerde kullanılan dedektörlere kadar tüm malzemeler bu fuarda sergilenir. Bu malzemeleri bölge ülkelere satma konusunda da çok büyük fırsatlar olacak" diyerek işçi sağlığı ve güvenliği alanındaki piyasalaştırma planlarının boyutlarını gözler önüne seriyor.

AKP iktidarı iş kazası sonucu ölümlerin yüzde 17 azaldığını belirtiyor. Oysa İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi'nin araştırmalarına göre 2010 yılının ilk sekiz ayında en az 238 işçi hayatını kaybederken, 2011 yılının ilk sekiz ayında hayatını kaybeden işçi sayısı en az 376'ya ulaştı. Yani iş kazası sonucu ölümler geçen yıla göre yüzde 60 civarında arttı.

Keza meslek hastalıklarının tespiti açısından da ülkemizin durumu içler acısıdır. Gerçek meslek hastası sayısı 100 bin ila 300 bin arasında değişmekte ve bu durum tespit edilmemektedir. İş kazaları (işçi sağlığı ve işçilerin can güvenliği), işçilere yönelik baskıların en çıplak biçimlerini gözler önüne sermektedir. İşçiler yoğun ve uzun iş saatlerinde, basit güvenlik önlemlerinin alınmadığı koşullarda çalışmaktadır. Bunun nedeni işin güvencesizlik temelinde örgütlenmesidir. Yani işin parçalanarak yapılması ve işçinin örgütsüzleştirilmesidir. AKP iktidarı güvencesizliği yasal bir zemine oturtmaya çalışmaktadır. 27 Kasım 2010'da çıkarılan yönetmelikle işçi sağlığı piyasasının ellerine teslim edilmiştir. Torba yasa ve sırada bekleyen ulusal istihdam stratejisi saldırıları, güvencesiz istihdamı derinleştirecek uygulamalardır. Diğer yandan AKP iktidarı Diyanet hutbeleri ile, Başbakan Erdoğan'ın "ölüm bu işin kaderinde var" söylemleriyle iş kazalarının manevi meşruiyetini de oluşturmaya çalışmaktadır.

Tüm iş kazaları ve meslek hastalıkları önlenbilir. Önlenebilir oldukları halde gerçekleştiği için bunları "iş cinayeti" olarak tanımlamak gerekir. Bu bağlamda Çalışma Bakanlığı, Türkiye'deki iş cinayetlerinden sorumlu olan kurumların başında gelmektedir. Çünkü işçileri korumak devletin görevidir.

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak sermayenin daha fazla kar uğruna emekçilerin yaşamlarını hiçe saymalarını ve bu noktada işçi sağlığı ve güvenliğinin piyasalaştırılmasının bir göstergesi olan 19. Dünya İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi'ni protesto ediyoruz...

Can güvenliği, iş güvencesi istiyoruz!

**DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği
KESK İstanbul Şubeler Platformu
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu
İstanbul Tabip Odası**

İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi Kuruldu

12 Eylül 2011 Pazartesi günü Taksim Tramvay Durağı'nda 19. Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi'ne karşı basın açıklaması gerçekleştirilmesi noktasında önemli katkısı olan İstanbul İşçi

Sağlığı ve İş Güvenliği bileşenleri TMMOB iKK, İstanbul Tabip Odası, DİSK ve KESK İstanbul temsilciliklerinin de olduğu meclis tarafından haftalık Yangın Kulesi adlı bir de rapor yayınlanıyor.

DiSK, KESK, TMMOB, TTB İstanbul Bileşenleri: “Hopa Olayları”, İstanbul’da Basın Açıklaması ve Bir Avuç Demokrasi!

Ne istediler?

Bildiği gibi AKP Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından 31.05.2011 günü Hopa’da bir miting gerçekleştirildi. Ancak bu mitingin hemen öncesinde, gerçekte miting alanı dışındaki bulunan ve taşıdıkları dövizler veya astıkları pankartlar ile HES'lere karşı olduğunu, çayına ve suyuna sahip çıktığını belirten, haklı tepkilerini dile getiren Hopalılara, emniyet güçleri tarafından keyfi ve orantısız bir şiddet uygulanarak müdahale edildi.

Ne oldu?

Kolluğun yoğun gaz kullanarak yaptığı bu müdahale neticesinde, onlarca kişi yaralanırken, Metin

Lokumcu öğretmenimiz yaşamını yitirdi. Ölüm haberi Hopa’da haklı ve önemli bir tepkinin de açığa çıkmasına neden oldu. Zaten Başbakan’da Metin Hocadan "adını bile anmak istemiyorum, üzerinde durmak istemiyorum", Hopalılardan da "eşkıyalar" olarak söz ederek yaşananlara duyduğu öfkeyi açık etti.

Hopa da ev ve kafe baskınları ile başlayan gözaltılar ve insan avı günlerce sürdü. Bu süreçte yaklaşık 65 kişi gözaltına alındı, 13 kişi "görevi yaptırma için direnme ve kamu malına zarar vermek" suç isnadlarıyla tutuklandı. Ancak "örgüt adına suç işlemek eyleminden ötürü tutuklanmalarına yeterli delilin mevcut olmadığı" sonucuna ulaşıldı.

31 Mayıs günü yaşanan polis müdahalesini protesto eden Ankara’da, emek ve demokrasi güçlerine polis müdahale etti. İlk anda 52 kişi gözaltına alındı, onlarca kişi yaralandı ve 20 kişi tutuklandı. İstanbul’da yapılan protesto gösterisi esnasında basın açıklaması okunurken Taksim Meydanı’nda bulunan bir otelde asılı duran AKP pankartının indirilmesi sonucu polis eylemcilere yine gaz, taziyikli su ve copla müdahale etti. 2 kişi gözaltına alındı.

Bizler, DiSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin İstanbul bileşeni emek ve meslek örgütleri olarak; ülkemizde dile getirilen her türlü demokrasi talebinin ve emeğin değerinin korunması çabasının takipçisi kurumlardır. Doğal olarak tepkilerimizi de yer yer sokakta basın açıklamaları, yer yer mitingler, grevler, direnişler biçiminde gösteriyoruz. Tüm demokratik ülkelerde emek ve meslek örgütlerinin bu eylem ve etkinlikleri aynı zamanda demokrasinin işlediğinin kanıtını da oluşturur ve olağan karşılanır.

Ancak ne yazık ki seçimlerin hemen öncesinde başlayan ve seçimler sonrasında artan bir biçimde sürdürülen; her türlü demokratik tepki girişiminin önce yoğun biber gazı bombardımanına maruz bırakılması ve ardından bu etkinliklere katılanların evlerinin basılması, gözaltına alınmaları, bir kısmının tutuklanması ve duruşmalarının aylar hatta yıllar sonra başlatılması gerçeği ile karşı karşıya kalıyoruz. Bizler bu tutum ve uygulamalara ne yazık ki DEMOKRASİ diyemiyoruz. Bu baskıcı polis tutumu ve ardından polis fevkesi yönelimli "hukuksal" süreçlerin ülkemizdeki siyasi iktidar tutumundan bağımsız değerlendirilemeyeceğini ve tüm bunların literatürdeki adının FAŞİZM olduğunu açıklamak istiyoruz.

DiSK İstanbul Merkez Temsilciliği
KESK İstanbul Şubeler Platformu
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu
TTB/İstanbul Tabip Odası 19 Temmuz 2011

15-16 Haziran 1970 Direnişini Yaratanları Selamlıyoruz!

Bugün, Türkiye emek mücadelesinin önemli günlerinden 15-16 Haziran direnişinin 41. yıl dönümü. 1970 yılında, çalışma yaşamı ve temel sendikalar mevzuatını düzenleyen yasalarda değişiklik yapılmaya ve bu arada DiSK yok edilmeye çalışılmıştı. Buna yanıt 15-16 Haziran direnişi ile verildi.

15-16 Haziran 1970 direnişinden bu yana, Türkiye’deki hak ve özgürlükler mücadelesinin üzerinden 12 Mart 1971 ve 12 Eylül 1980 karanlığı geçti. 80 sonrası çalışma yaşamındaki emeğin ve emekçinin aleyhine düzenlemeler AKP iktidarıyla daha da hız kazandı; esnek, güvencesiz istihdamla, taşeronlaşmayla emek sömürsü yaygınlaştı.

Bugün Türkiye neoliberal politikaların yol açtığı işsizlik, sendikasılaştırma, güvencesiz çalışma ve emekçilerin hak gasplarıyla karşı karşıyadır.

Emekten ve insandan yana olanların 15-16 Haziran ruhu ile tüm bu açık saldırılara direnmek-

ten başka yolu yoktur. Çalışma yaşamının emekçilerin lehine düzenlenmesi için şimdi daha güçlü ve kararlı yürümeliyiz. Neoliberal programın uygulayıcılarına, emperyalizme, gericiğe ve darbecilere karşı yaşamın tüm alanında direnişimizi omuz omuza bir arada sürdürmeliyiz.

TMMOB, Türkiye mücadele tarihinin önemli günlerinden 15-16 Haziran direnişini yaratanları ve bu mücadeleyi sürdürenleri bir kez daha selamlamaktadır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı





me" kavramlarına savaş açarak piyasacı düzenin alt yapısı inşa edilmiştir. Dünya Ticaret Örgütü anlaşmalarından biri olan Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (GATS) ile mühendislik hizmetleri dahil enerjiden suya, sağlıktan eğitime, sosyal güvenlikten ulaşıma kadar tüm toplumsal hizmetler uluslararası ticarete açılmıştır. AKP İktidarı döneminde, emperyalizmin ve yerli işbirlikçilerinin istekleri doğrultusunda ekonomik sosyal yaşam, kamu idari yapısı, personel rejimi ve emek süreçleri neoliberal politikalar temelinde yeniden düzenlenmiş, bu yönde birçok yasa çıkarılmış, mevzuat baştanbaşa değiştirilmiştir. Doğrudan yabancı yatırımlar, iş yasaları, işçi sağlığı ve iş güvenliği, yerel yönetimler, tarım, gıda, yapı, enerji, çevre ve kırsal çevre, Ar-Ge, kamu ihaleleri düzenlemeleri bunlardan yalnızca bazılarıdır.

AKP İktidarı emperyalizme bağımlılık temelinde gelişen bu inşa sürecinin bugünkü aktörü olarak görevini sürdürmektedir. AKP, ekonomik alanı neoliberal politikalarla, toplumsal alanı da cemaat-tarikat ağları ile kuşatma altına almıştır. Öte yandan yıllardır onlarca canımıza mal olan ve çözüm bekleyen Kürt sorunu tam anlamıyla işin içinden çıkılmaz bir hale getirilmiştir. AKP, bu süreçte karşı gelişen bütün muhalefeti baskı ve zor kullanarak etkisizleştirmeye, yok etmeye çalışmaktadır. Dereler özgür aksın diyenlerden basılmamış kitaplara, parasız eğitim isteyen öğrencilerden sendika isteyen işçilere, emekçilere ve kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan örgütümüz TMMOB'ye kadar her kesim ciddi bir saldırıya maruz kalmaktadır.

Örgütümüz TMMOB de, AKP'nin "ustalık dönemi"ne denk getirdiği büyük bir saldırı altındadır. Çünkü TMMOB kolay lokma değildir, bir çırpıda yıkılacak ve teslim olacak bir örgüt değildir, AKP'ileşmeyi kabul edecek bir örgüt değildir, sömürüye, baskıya ve zulme sessiz kalacak bir örgüt değildir, tek başına dahi kalsa "kral çıplak"

demekten asla vazgeçecek bir örgüt değildir.

Seçimlerden önce Meclis'ten geçirilen yetki kanununa dayanarak alenacele ve ardi ardına yayınlandı. Kanun hükmünde kararnamele de göstermiştir ki, AKP tam gaz yoluna devam etmektedir. Kamu yönetimi, piyasanın ihtiyaçlarına ve AKP İktidarının başkanlık sistemi heveslerine göre yeniden dizayn edilmektedir.

AKP, şimdi de TMMOB'yi yeniden yapılandırıp işlevsizleştirmeye ve yok etmeye çalışmaktadır. AKP İktidarı KHK ile kurduğu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde oluşturduğu Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü ile mesleğimizi ve örgütümüz TMMOB'yi hedef almıştır. Çünkü TMMOB; çevreyi tahrip eden, kentlerimizi, kıyılarımızı, ormanlarımızı yağmalayan, kamusal değerlerimizi sermayeye peşkeş çeken anlayışın önünde bir engeldir. Çünkü TMMOB öznesinde insanın olduğu bir mesleğin uygulayıcıların örgütüdür, insan haklarından yana, barışı savunan ve bunun için gereğini yapan bir meslek örgütüdür. Eğer AKP, TMMOB'ye karşı savaş açmışsa çok iyi bilmelidir ki; bizler mimar, mühendis ve şehir plancıları olarak aklın ve bilimin devrimci özünde cephemizi almış bulunuyoruz.

Sevgili Arkadaşlar,

19 Eylül'ün tarihsel anlamıyla herkesin huzurunda, ortak kurtuluşumuzun yegâne güzergâhı olan bu sokaklardan ve Türkiye'nin her yerinden güçlü bir şekilde haykırıyoruz: "Bilimin ve teknolojinin aydınlatığı yolumuzda kararlılıkla, yılmadan ve usanmadan mücadele ederek örgütümüzü ve mesleğimizi savunacağız."

Yaşasın TMMOB!

Yaşasın TMMOB Örgütülüğü!

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu



iKK'dan

Cinayet Kapıda: 3. Köprü Projesinin Adımları Atılıyor! Seyirci Kalmayacağız, İstanbul'u Savunacağız!



3. Köprü Yerine Yaşam Platformu tarafından 23 Temmuz 2011 günü 3. Köprü için katledilen ormanlara bir keşif gezisi düzenlenerek basın açıklaması yapıldı. Açıklamayı Prof. Dr. Zerrin Bayraktar yaptı.

AKP hükümeti, İstanbul için yeni bir yıkım ve yağma sürecini başlatacak olan 3. Köprü Projesi'nin ihale tarihini önce 23 Ağustos Salı günü olarak açıkladı ancak sonra ne hikmetse ihale tarihinin, şartname alan şirketlerin talebi üzerine 2011 yılı sonunda yapılacağı ilan edildi. AKP, bizlerin meslek örgütleri, bilim insanları ve İstanbullular olarak projenin doğal varlıklar (ormanlar, su havzaları, yaban hayvanları), İstanbul trafiği, kentsel gelişim ve on binlerce yoksul İstanbullunun barınma hakkı üzerinde yaratacağı son derece yıkıcı sonuçlar konusunda yıllardır dile getirdiğimiz itirazlara kulak tıkamaya devam etmektedir.

3. Köprü Yerine Yaşam Platformu bileşenleri ve binlerce İstanbullu olarak, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin, 3. Köprü projesinin yapımı için 1/100 000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı'nda yaptığı tadilata ve ek plan notuna yaptığımız itirazların reddedilmesi üzerine kararın yürütmesinin durdurulması istemiyelimiz hukuk yoluna başvurmuştuk. Ancak 4 No'lu İdare Mahkemesi 27 Haziran 2011 tarihinde, projenin uygulanması halinde İstanbul için "telafisi güç ve imkansız zararların" doğmayacağına ve kararın "hukuka uygun" olduğuna kanaat getirerek, itirazımızı reddetti. 3. Köprü Yerine Yaşam Platformu olarak, bu rant ve talan projesinin İstanbul kentinin ve halkının toplumsal çıkarına değil, petrol, otomotiv ve inşaat tekellerinin, arazi rantçıların, kıyı yağmacılarının, kısacası AKP'yi AKP yapan yerli ve yabancı sermaye çevrelerinin çıkarlarına hizmet ettiğini ve kent, insan ve doğa için "telafisi güç ve imkansız zararlar" yaratacağını uzun süredir her fırsatta dile getiriyoruz.

3. Köprü Yerine Yaşam Platformu olarak, mahkemenin verdiği bu kararı kınıyoruz.

3. Köprü Yerine Yaşam Platformu

